Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 006/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT.

CONTRATADA: D. C. NAVA ENGENHARIA - ME.

OBJETO: Prestação de serviços de elaboração de Diversos Projetos de Engenharia para o Município de Nova Canaã do
Norte/MT.

PRORROGA O PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica acrescentado 90 (noventa) dias, terminando o prazo de execução do
contrato em 23 de agosto de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 25 de maio de 2023.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 007/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT.

CONTRATADA: A.O. DE SOUSA EIRELI - ME.

OBJETO: Prestação de serviços de elaboração de Diversos Projetos de Engenharia para o Município de Nova Canaã do
Norte/MT.

PRORROGA O PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica acrescentado 90 (noventa) dias, terminando o prazo de execução do
contrato em 23 de agosto de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 25 de maio de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b7272c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial